
   

                          DETERMINAZIONE N. 243 del 24/03/2011 
 
 

1 di 4 

 

 
 

Regione Piemonte 

 
MACROSTRUTTURA 

OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
 

Direttore : Dr. Francesco GARUFI 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
 
 

MODIFICAZIONE  ALLA  DELIBERAZIONE N. 307 DEL 25 FEBBRAIO 
1999:“ARTICOLAZIONE TURNI DI PRONTA DISPONIBILITA’ DEL 
PERSONALE MEDICO OSPEDALIERO, PRESSO LE UU.OO.AA. DEI 

TRE PRESIDI OSPEDALIERI DI DOMODOSSOLA, VERBANIA E 
OMEGNA, PER L’ANNO 1999”. 

 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 243 del 24/03/2011 
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Ospedale Unico 
Plurisede  
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura Ospedale Unico Plurisede 

 
 

 
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 243 del 24/03/2011 
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA OSPEDALE UNICO PLURISEDE 

 
Richiamata la deliberazione n. 307 del 25 febbraio 1999, con la quale é stato 
disciplinato con una regolamentazione univoca l’istituto della pronta disponibilità per il 
personale medico sui tre Presidi Ospedalieri della A.S.L. 
 

Considerata la nota del Direttore di Struttura Complessa Ortopedia e Traumatologia in 
data 25 Febbraio 2011 prot. ASL n. 14018 con la quale propone la modifica dell’orario 
della pronta disponibilità nella giornata di sabato e festivi dalla 07.30 alle 19.30 presso il 
P.O. di Verbania anziché dalle 11.30 alle 19.30. 

 
Vista la nostra nota in data 25 Febbraio 2011 prot. n. 14163, inoltrata alle 
Organizzazioni Sindacali Mediche con la quale é stata inviata l’informativa, con la 
precisazione che, ai sensi del vigente Contratto Collettivo di Lavoro, eventuali richieste 

e/o osservazioni sarebbero dovute pervenire entro il termine di 15 giorni.     
 
Dato atto che da parte delle Organizzazioni Sindacali Mediche non è pervenuta alcuna 
richiesta di modifica di quanto richiesto. 

 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1) Di modificare la deliberazione n. 307 del 25 febbraio 1999 per quanto riguarda 
l’orario di servizio e reperibilità relativa della  U.O.A. di Ortopedia e Traumatologia – 
Presidio Ospedaliero di Verbania - dell’A.S.L. VCO con decorrenza dal 1 Aprile 2011. 

 

2) Di precisare che la nuova articolazione dell’orario di servizio dei Dirigenti Medici della 
S.C. di Ortopedia e Traumatologia di cui al precedente punto 1), risulta meglio 
specificata nel testo allegato al presente atto, quale parte integrante e sostanziale, 
sotto la lettera A). 

 
                             IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                    OSPEDALE UNICO PLURISEDE 
                                      Dr. Francesco GARUFI 
 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
             Paola UBALDINO 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 

PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                          DETERMINAZIONE N. 243 del 24/03/2011 
 
 

4 di 4 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 
GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO ( sede legale ASL VCO – Omegna ( VB) Via 
Mazzini 117 )  il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 25 Marzo 2011 

 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

x DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


